关于 2024 年度第一批西藏自治区创新型中小企

业名单的公示

根据《西藏自治区优质中小企业梯度培育管理实施细则

（暂行）的通知》（藏经信发〔2023〕34 号）精神，自治区

经济和信息化厅组织开展了自治区创新型中小企业申报工

作。经审核及实地核查，共有 91 家企业通过了自治区创新

型中小企业审核。现将通过审核的自治区创新型中小企业名

单予以公示，公示期为 5 个工作日。欢迎社会各界参与监督，

如有异议，请与自治区经济和信息化厅中小企业处联系。

联系电话：0891-6198880

电子邮件：xzgxzxqyc@163.com

附件:2024 年度第一批西藏自治区创新型中小企业公示

名单.doc

自治区经济和信息化厅

2024 年 8 月 13 日

http://jxt.xizang.gov.cn/profile/upload/file/20240814/1723603328907094797.doc
http://jxt.xizang.gov.cn/profile/upload/file/20240814/1723603328907094797.doc

	关于2024年度第一批西藏自治区创新型中小企业名单的公示